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Olesnica, 28.02.2020 r.

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na przestane przez Wykonawcéw pytania dotyczace
postepowania przetargowego pn. ,,Budowa jednostki wytwarzania energii elektrycznej i ciepta
w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowosci Olesnica”

Pytanie nr 133:

Specyfika dokumentu o przetgczaniu do sieci gazowej poddaje w watpliwos¢ w czyim to jest zakresie .
Czy przytgczenie czyli sie¢ gazowa oraz przylacze sg w zakresie operatora sieci gazowej? Jest to duzy
zakres prac a co za tym idzie wysoki koszt. Prosimy o deklaracje, ze nasz zakres (oferentéw) zaczyna
sig za stacjg pomiarowg gazu na terenie posesji gdzie ma stangé nowa kogeneracja.

Odpowiedz:

W zakresie operatora sieci gazowej jest wykonanie przytacza do stacji gazowej wraz z budowg stacji
gazowej.

Pytanie nr 144:

Prosimy o informacje czy zapisy Warunkéw przylaczenia do sieci gazowej (patrz np. pkt 14 j/n)
oznaczaja, Ze budowa stacji gazowej wraz z jej posadowieniem nie jest w zakresie Wykonawcy:

12. Wymagania dotyczace kontroli dostawy 1 odbioru paliwa gazowego
12.1. Miejsce dostawy i odbioru. Oleénica ul. Brzozowa , nr dzialki:6/15
12.2. Stacja gazowa powinna speinia¢ wymagania okreélone w rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 26
kwietnia 2013 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé sieci gazowe | ich
usytuowanie (Dz. U. z 2013 poz. 640) oraz w standardach technicznych ST-IGG-0501 2017
ST-IGG-0502:2017.
12.3. Wymagania dotyczace pomiaru
12.3.1. Uklad pomiarowy sluzacy do rozliczen winien speiniaé zalecenia norm ZN-G-4001+4010.
12.4.Inne wymagania dotyczace stacji gazowej / zespoiu gazowego na przylgczu oraz szczegoélowe
parametry okreslono w zatgczniky
13.Inne wymagania: szczegéty ukiadéw pomiarowych | telemetrycznych stagji nalezy uzgodni¢ w PSG sp. z 0.0
Oddzial Zaktad Gazowniczy w we Wroctawiu.
14 Miejsce rozgraniczenia sieci gazowej PSG sp. 2 0.0. | instalacy odbiorcy przylaczanego stanowi. Armatura
odcinajaca, lokalizacja: za stagg gazowa na terenie posesji.

Prosimy o informacje czy doprowadzenie zasilania w energie elektryczng do wiw stacji jest w zakresie
Wykonawcy.
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Odpowiedz:
Budowa stacji gazowej lezy po stronie PSG Sp. z 0.0.

Doprowadzenie zasilania do stacji jest w zakresie Wykonawcy

Pytanie nr 145:

Prosimy o podanie wymaganego poziomu hatasu (dzien i noc) na granicy terendw chronionych ze
wskazaniem tych granic.

Odpowiedz:

Na chwile obecng Zamawiajgcy nie zna odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie nr 146:

Prosimy o podanie ciénienia czynnika grzewczego w miejscu przylaczenia do istniejacej sieci
cieptowniczej 2x DN100:

a) w rurociggu zasilajacym,
b) w rurociggu powrotnym.
Odpowiedz:

Cignienie w miejscu przytaczenia na zasilaniu oscyluje w zakresie 5-6,5 bar. Cisnienie dyspozycyjne
wynosi 3,4 bar.

Pytanie nr 147:

Prosimy o podanie wymagan dotyczacych ukiadu pomiarowo-rozliczeniowego i uktadu regulacji ilosci i
parametréw ciepta dostarczanego do sieci cieptowniczej. W szczegdlnosci:

a) plynnej regulacji temperatury wody sieciowej na zasilaniu, w tym utrzymaniu szybkosci
narastania, albo spadku temperatury nalezy poda¢ poziom w ciggu jednostki czasu.

b) stabilnego utrzymywania temperatury zasilania - odchyiki rzeczywistej temperatury zasilania od
temperatury ustalonej dla wartosci $rednio godzinowej.

c) ptynnej regulacji przeptywu wody sieciowej w zakresie od minimalnego do maksymalnego
przeptywu zrodta.

Odpowiedz:

Licznik ciepta firmy Kamstrup z przelicznikiem Multical 603 wyposazonym w modut radiowy typ WMBUS
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typ HC-003-30 do zdalnego odczytu, urzadzenia regulacyjne Samson Jub Danfoss.

Pytanie nr 148:

W nawigzaniu do pytania nr 123 i odpowiedzi na nie, zwracamy sie z prosbg o udzielnie informacji
dotyczacych mozliwosci wpiecia sie do rozdzielnicy RG Stacji Uzdatniania Wody (SUW):

1. Czy rozdzielnica RG SUW posiada rezerwowe odptywy do wykorzystania?
2. Jaki jest maksymalny prad znamionowy pdl rezerwowych?
3. Jakiego typu jest to rozdzielnica ?
4. Prosimy o udostepnienie zdje¢ w/w rozdzielnicy
Odpowiedz:
ad. 1 - nie posiada
ad. 3 - szafkowa

ad. 4 - zdjecia dodano w zatgczeniu do Ogloszenia, w Bazie Konkurencyjnosci.

Pytanie nr 149:

W odniesieniu do Panstwa odpowiedzi z dnia 17.02.2020 r., na pytanie nr 66 (pytanie przywotane
ponizej):

,Pytanie nr 66:

W pkt. VII ppkt. 2 ppkt. a. Zamawiajacy okreslit wymagania referencyjne dla Wykonawcéw. Wnosimy o
dodanie zapisu dotyczacego doswiadczenia, wymagajgcego od Wykonawcy przestawienia referencii
na dostawg kompletnej jednostki kogeneracyjnej w kontenerze (silnik wraz z osprzetem w zabudowie
kontenerowej) w ciggu ostatnich 3 lat o mocy elektrycznej nie mniejszej niz 999kWe. Jednostka
dostarczona jako kompletne urzadzenie w kontenerze.

Odpowiedz:

Zmieniono zapis w pkt VIII ppkt 2 lit. a.

Byto:

»-a. CO najmniej, Ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania Ofert wykonat co najmnie;j
dwie roboty budowlane wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej polegajgce na budowie Zrodta
wysokosprawnej kogeneracji nie mniejszej niz 0,999 MWel (gaz ziemny), dla ktdrych uzyskano wszelkie

niezbedne uzgodnienia i pozwolenie na budowe oraz co najmniej jedna ustuge serwisu uktadu
wysokosprawnej kogeneracji dla takiego samego silnika. (...)"
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Jest:

,a. ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania Ofert wykonat co najmniej dwie roboty
budowlane wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej polegajace na budowie kompletnej jednostki
kogeneracyjnej w kontenerze (silnik wraz z osprzetem w zabudowie kontenerowej) i nie mniejszej niz
0,999 MWel (gaz ziemny), dla ktérych uzyskano wszelkie niezbedne uzgodnienia i pozwolenie na
budowe oraz co najmniej jedng ustuge serwisu uktadu wysokosprawnej kogeneraciji dla takiego samego
silnika. (...)"

prosimy o nastepujgcg zmianeg niniejszego zapisu i rownoczesne uwzglednienie referencji z wykonania
#r6dta wysokosprawnej kogeneragii nie mniejszej niz 0,999 MWel (gaz ziemny) w budynku, dla ktérych
uzyskano wszelkie niezbedne uzgodnienia i pozwolenie na budowe oraz co najmniej jedng usltuge
serwisu ukladu wysokosprawnej kogeneracji dla takiego samego silnika. tak jak to byto w poczgtkowe;
wersji pkt VIII ppkt 2 lit. a. SIWZ.

Rozwigzania technologiczne dla tego samego agregatu posadowionego w budynku i w kontenerze sg
tozsame i rézni je tylko miejsce posadowienia. Wszelkie urzadzenia wspierajgce zaréwno prace
agregatu, jak i odpowiadajgce za wyprowadzenie energii elektrycznej czy wyprowadzenie energii
cieplnej sg takie same. W zwiazku z powyzszym nabyte do$wiadczenia, w obu przypadkach sg
rownorzedne, a rozwigzanie z posadowieniem jednostki w kontenerze jest opcjg dla Inwestoréw nie
posiadajgcych mozliwoséci posadowienia jednostki w budynku.

Whnosimy zatem o zmiang zapisu na nastepujacy:

.,a. ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania Ofert wykonat co najmniej dwie roboty
budowlane wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej polegajgce na budowie kompletnej jednostki
kogeneracyjnej w kontenerze lub w budynku(silnik wraz z osprzetem w zabudowie kontenerowej lub w
budynku) i nie mniejszej niz 0,999 MWel (gaz ziemny), dla ktérych uzyskano wszelkie niezbgdne
uzgodnienia i pozwolenie na budowe oraz co najmniej jedng ustuge serwisu uktadu wysokosprawnej
kogeneracii dla takiego samego silnika. (...)"

Odpowiedz:

Nie zgadzamy sie

Pytanie nr 150:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy poniesie koszty umowy z operatorem GSM stuzgcej do
utrzymania komunikacji pomiedzy stacjami zdalng i lokalng oraz, ze udostepni juz na etapie testow,
potrzebne dla takiego tgcza dwie karty SIM z duzym transferem danych, dedykowane do obstugi danych
telemetrycznych(M2M), gdzie co najmniej jedna z nich bedzie ze statym publicznym adresem IP.

Odpowiedz:

Potwierdzamy

Pytanie nr 151:
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W nawigzaniu do postgpowania pn. jw. przesylamy nasze uwagi do wzoru Umowy, i tak:

1. Proponujemy, aby termin realizacji wskazany w par. 2 ust. 2 byt opisany jako ilo$é miesiecy od
daty zawarcia umowy; w przeciwnym razie, gdy kto$ ztozy w jakiej$ formie odwotanie, to czas realizacji
umowy ulegnie znacznemu skréceniu.

2. Proponujemy, zmieni¢ par. 2 ust. 4 w nastepujgcy sposéb: ,Zamawiajacy protokolarnie
przekaze Wykonawcy plac budowy niezwiocznie, nie pézniej jednak niz w terminie 3 dni od dnia
zgtoszenia woli jego przejecia przez Wykonawce na pismie”.

3. Na koricu par. 3 ust. 6 proponujemy dopisa¢ kolejne zdanie: ,Drobne wady i usterki nie mogg
stanowi¢ podstawy do odmowy dokonania odbioru przez Zamawiajacego”.

4. Na korcu par. 7 ust. 1 lit. a proponujemy dopisaé; ,jednakze drobne wady i usterki nie moga
stanowi¢ podstawy do odmowy dokonania odbioru przez Zamawiajacego”.

5. Proponujemy zmieni¢ par. 10 pkt 4 w nastepujacy sposéb: ,przystapienia do odbioru Robét
budowlanych ulegajgcych zakryciu lub zanikajgcych niezwiocznie, nie pdzniej jednak niz w terminie do
5 (stownie: pigc) dni od daty pisemnego powiadomienia przez Wykonawce”.

6. Proponujemy zmieni¢ par. 10 pkt 5 w nastepujacy sposéb: ,sprawdzenia kompletnosci i
poprawnosci dokumentéw odbiorowych niezwiocznie, nie pézniej jednak niz w terminie 7 (stownie:
siedmiu) dni od daty przediozenia dokumentéw przez Wykonawce”.

7. Proponujemy zmieni¢ par. 11 ust. 17 w nastepujgcy sposéb: ,Wykonawca na wiasny koszt
zobowigzany jest do naprawy uszkodzeri uzbrojenia podziemnego terenu (urzadzenia takie jak sieci
wod.-kan., gazowe, c.o0., kable energetyczne, teletechniczne i inne), znajdujgcego sie na terenie
budowy, zaréwno uwidocznionego jak i nie uwidocznionego na przekazanych przez Zamawiajacego
planach uzbrojenia podziemnego terenu. Wykonawca zobowigzany jest bezzwtocznie zawiadomic¢
Zamawiajgcego, wiasciwe urzedy oraz wiascicieli uzbrojenia, o ewentualnym fakcie ich uszkodzenia”.

8. Rozumiemy koniecznoé¢ posiadania przez Wykonawce polisy OC przez caly okres realizacji
przedmiotu umowy, lecz dlaczego to ubezpieczenie ma obejmowaé poza Wykonawcg i wszystkimi
podwykonawcami takze Zamawiajgcego? W par. 12 Umowy w pkt. 1 lit. a + i Zamawiajacy nie moze
wystepowac jako wspétubezpieczony i winien w tym zakresie posiada¢ wiasne OC. Proponujemy
wykresli¢ Zamawiajgcego jako wspdtubezpieczonego.

9. Proponujemy zmienié par. 13 ust. 11 w nastepujgcy sposéb: ,W ramach gwarancji Wykonawca
zobowigzuje sig do przystapienia do usuniecia wady i jej usuniecia w terminie nie diuzszym niz 24
godziny od momentu zgtoszenia, a jezeli usuniecie wady nie jest mozliwe w tym terminie ze wzgledow
organizacyjnych lub technicznych, w innym uzgodnionym przez Strony terminie. Przekroczenie
termindéw, o ktorych mowa w zdaniu poprzednim, spowoduje obowigzek zaptaty kary umownej, o ktdrej
mowa w § 16 ust.1 lit. c umowy. Postanowienia § 16 ust. 5 umowy stosuje sie odpowiednio”.

10.Proponujemy zmieni¢ par. 13 ust. 12 w nastepujacy sposdb: ,W przypadku, gdy Wykonawca
nie usunie wady lub/i usterki Robét budowlanych w terminie okreslonym w ust. 2 badz w ust. 13 powyzej,
Zamawiajgcy ma prawo powierzyé usuniecie wady lub usterki osobie trzeciej na koszt i ryzyko
Wykonawcy, bez po wyznaczeniu Wykonawcy odpowiedniego, dodatkowego terminu, oraz bez
uzyskiwania zgody sadu na zastepcze wykonanie zobowigzania. Celem unikniecia watpliwosci
interpretacyjnych Strony wskazuja, iz niniejsze postanowienie umowne wylgcza regulacje z art. 480 § 1
k.c. w zakresie obowigzku uzyskania zgody sgdu na wykonanie zastepcze”.
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11.Proponujemy zmienié¢ par. 13 ust. 13 w nastepujgcy sposéb: ,Strony zgodnie ustalajg, iz koszt
zastepczego wykonania, o ktdrym mowa w ust. 14 powyzej, nie moze przekroczy¢ tacznego
wynagrodzenia umownego brutto netto Wykonawcy, o ktérym mowa w § 6 ust. 1 lit. @) niniejszej
umowy".

12.Proponujemy zmieni¢ par. 13 ust. 17 w nastepujacy sposéb: ,W przypadku naprawy lub
wymiany rzeczy w ramach Gwarangji, termin Gwarancji biegnie na nowo dla dokonanej naprawy lub
wymiany od dnia ich dokonania, nie diuzej jednak niz 6 miesigcy ponad okres wskazany w ust. 1

powyzej".

13.Proponujemy zmieni¢ par. 14 ust. 1 w nastepujgcy sposéb: ,Wykonawca ziozy u
Zamawiajgcego zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy stanowigce 10 [%] ceny netto za
wykonanie Robdt budowlanych, podanej w Ofercie Wykonawey, . w  wysokosci
................................. [2H] (stownie: ......ooeivviiiiiiiieiiieein. ) UMOWY.”

14.Proponujemy zmieni¢ par. 15 ust. 13 w nastepujgcy sposéb: ,Rozpoczgcie odbioru koricowego
Robét budowlanych nastgpi niezwlocznie, nie pdZniej jednak niz w terminie 5 dni po catkowitym
zakonAczeniu realizacji Rob6t budowlanych oraz wypetnieniu wszystkich obowigzkéw wynikajgcych z
umowy, dotyczacych Robét budowlanych. Celem dokonania odbioru koricowego Robdt budowlanych
Wykonawca po zakoriczeniu prob przedrozruchowych oraz préb rozruchowych a przed wykonaniem
ruchu prébnego, przediozy Przedstawicielowi Zamawiajgcego dokumentacje niezbedng do:

[1 odbioru przez Zamawiajgcego wykonanych robét budowlanych;

[] ztozenia przez Wykonawce wniosku o uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie. Zakres ww.
dokumentaciji musi by¢ zgodny z przepisami ustawy Prawo budowlane”.

15.Proponujemy obnizyé wysoko$é kar umownych z par. 16 ust. 1, 2 oraz 7 minimum o potowe.
16.Proponujemy dopisa¢ w par. 16 ust. 5 kolejne zdanie: ,Catkowity limit odpowiedzialnosci
Wykonawcy wobec Zamawiajgcego z tytutu lub w zwiazku z realizacjg umowy nie przekroczy 50 [%]

wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy.

17.Proponujemy doda¢ w par. 16 ust. 9 zapis wg nastepujgcego brzmienia: ,Strony wytgczajg
wzajemng odpowiedzialnos¢ za utracone korzysci oraz szkody posrednie”.

18.Proponujemy dopisaé w par. 18 ust. 3 drugie zdanie wg nastepujgcego brzmienia:
.Zamawiajacy wyraza zgode na cesje wierzytelno$ci Wykonawcy z tytutu wynagrodzenia objetego

umowg na instytucje finansowe oraz banki finansujgce Wykonawcy realizacje przedmiotu umowy”.

19.W par. 22 ust. 3 proponujemy wprowadzi¢ ograniczenie przeniesienia praw autorskich do
realizacji, eksploatacji, remontéw oraz modernizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedz:

ad. 1 nie zgadzamy sie
ad. 2 nie zgadzamy sie
ad. 3 nie zgadzamy sie

ad. 4 nie zgadzamy sie
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ad. 5 nie zgadzamy sie
ad. 6 nie zgadzamy sie
ad. 7 nie zgadzamy sie
ad. 8 nie zgadzamy sie
ad. 9 nie zgadzamy sie
ad. 10 nie zgadzamy sie
ad. 11 nie zgadzamy sie
ad. 12 nie zgadzamy sig
ad. 13 nie zgadamy sie
ad. 14 nie zgadzamy sie
ad. 15 nie zgadzamy sie
ad. 16 nie zgadzamy sie
ad. 17 nie zgadzamy sie
ad. 18 nie zgadzamy sie

ad. 19 nie zgadzamy sie

Pytanie nr 152:

Czy Zamawiajacy wymaga aby w przypadku montazu pomp w nowym zrédle kogeneracyjnym (co
naszym zdaniem jest konieczne) byta rezerwa100% pompowa czyli jedna pompa rezerwowa i jedna
podstawowa o wymaganych nominalnych parametrach pracy?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 153:

Prosimy o przedstawienie wymagan co do stacji operatorskiej w cieptowni przy ulicy Cieptej. Czy ma to
by¢ stacja tylko operatorska czy tez stacja operatorsko-inzynierska. llu monitorowa ma to by¢ stacja i
jakie sg wygania co do monitoréw ( w zwigzki z dalszymi planami naszym zdaniem nalezy postawi¢
stacje 3 monitorowg z monitorami co najmniej 27") ?. Jakie sa wymagania co do komputera czyli czy to
ma by¢ markowy sprzet (np. firmy Dell) czy tez jak to sie méwi ,skiadak”. Dobrze byto by zdefiniowaé
wymagania co do procesora, co do pamigci RAM co do karty graficznej , co do napedu optycznego, co
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do monitoréw itd. oraz czy mamy dostarczy¢ jakies peryferia np. drukarke (jak tak to jakie wymagania

co do drukarki muszg by¢ spetnione).
Odpowiedz:

Doktadna specyfikacja:

Procesor

Pamie¢ RAM

Karta graficzna

Dysk twardy

Whbudowane napedy optyczne
Dzwiek

tacznosé

Rodzaje wejs¢ / wyjs¢ - panel przedni
Rodzaje wejs¢ / wyjsé - panel tylny

Porty wewnetrzne (wolne)

Zasilacz

Zainstalowany system operacyjny
Dotaczone oprogramowanie

Typ obudowy

Dotgczone akcesoria

Dodatkowe uwagi

Gwarancja

Monitor

Monitor z Pivotem, regulacjg wysokosci, z glosnikami, wyj$cia: HDMI, DVI lub D-sub, minijack

Drukarka - brak
Moze by¢ to markowy sprzet jak i
"skiadak"

KOMPUTER

Intel Core i3-9100 (4 rdzenie, 3.60 GHz do 4.20 GHz, 6

MB cache)
8 GB (DIMM DDR4, 2666 MHz)

Intel HD Graphics 630
256 GB SSD SATA Il

Brak

Zintegrowana karta dzwiekowa zgodna z Intel High
Definition Audio

LAN 10/100/1000 Mbps

USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 2 szt.

USB 2.0/3.0 - 6 szt.

Wejscie/wyjscia audio - 3 szt.

RJ-45 (LAN) - 1 szt.

VGA (D-sub) x1 lub DVI -1 szt.

HDMI - 1 szt.

AC-in (wejscie zasilania) - 1 szt.

PCl-e x16 - 1 szt.

PCl-e x1 -2 szt.

400 W

Microsoft Windows 10 Pro PL (wersja 64-bitowa)
Microsoft Windows 10 Pro PL (wersja 64-bitowa)
Stojgca (pionowa)

Kabel zasilajgcy

Mozliwos¢ uruchomienia poprzez Wake on Lan
24 miesigce (NBD)

System operacyjny dostarczony na zawnetrznym nosniku, nieinstalowany na stacji robocze;.

Ewentualna konfiguracja ze strony Wykonawcy po wczesniejszym zainstalowaniu systemu przez

dziat IT Zamawiajgcego.

Pytanie nr 154:

Czy Zmawiajgcy robit moze kiedykolwiek pomiar jakosci sygnatu w standardzie LTE w miejscu budowy
kogeneraciji? Jakiego mozemy sie spodziewaé poziomu.? Czy wynosi on np. -90 dB , czy — 85 dB. itp.
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Pytania ma na celu okreslenie koniecznosci zabudowy anten zewnetrznych.
Odpowiedz:

Nie robit

Pytanie nr 155:
Czy modem komunikacyjny LTE ma mie¢ jedno czy dwa gniazda na karte SIM?
Odpowiedz:

Dwa. Modem z mozliwoscig wytaczenia sieci WLAN (WiFi), komunikacja z panelem operatorskim z
wykorzystaniem sieci kablowej.

Pytanie nr 156:

Jacy operatorzy lub operator branify jest pod uwage przez Zmawiajgcego, z kitérego sieci bedzie
korzystat przy transmisja danych. Rozumiemy, ze to Zmawiajgcy zapewnia karte / karty SIM.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zapewni karte/karty SIM i wybierze Operatora na dalszym etapie prac.

Pytanie nr 157:
W zwigzku z ogloszeniem postgpowania przetargowego ,Budowa jednostki wytwarzania energii
elektrycznej i ciepta w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowosci Olesnica” prosimy o

udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze optate przylgczeniowa za przytgczenie do sieci gazowej zaptaci
Zamawiajacy?

2. Czy Zamawiajacy potwierdza, Zze opfate przylaczeniowa za przylgczenie do sieci
elektroenergetycznej zaptaci Zamawiajgcy?

Optaty przytaczeniowe bedg wynikaly z uméw przytgczeniowych, ktére z operatorami sieci podpisze
Zamawiajgcy.

Odpowiedz:
ad. 1 Potwierdzamy

ad. 2 Potwierdzamy
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Pytanie nr 158:

Prosimy o potwierdzenie, Zze negocjacje z wiascicielami gruntéw co do wysokosci odszkodowar bedzie
prowadzit Inwestor (nie Wykonawca na podstawie petnomocnictw).

Odpowiedz:

Tak, ale Wykonawca wystapi najpierw do wtascicieli o uzgodnienie trasy przytgczy.

Pytanie nr 159:

Ktére z ponizszych dzialek nalezg do prywatnych wiascicieli, a ktére z dziatek nalezg do ,miasta”,
zarzadu drdg itp.

6/1, 6/8, 6/14, 6/12, 6/11, 6/13, 6/16, 6/10, 6/3, 5, 4, 3, 2/82, 2/88, 2/87, 2/102, 8, 2/110, 2/111,
2/109, 9, 7, 23/1, 2/79

Odpowiedz:

6/1- Miasto

6/8- Prywatna
6/14- Miasto
6/12- Prywatna
6/11- Prywatna
6/13- Miasto
6/16- Miasto
6/10- Miasto
6/3- Miasto

5- Powiat

4- Miasto

3- Miasto

2/82- Miasto
2/88- Prywatna
2/87- Prywatna
2/102- Prywatna
8- Miasto
2/110- Prywatna
2/111- Prywatna
2/109- Prywatna
9- Miasto

7- Polski Zwigzek Dziatkowcéw
23/1- Miasto
2/79- Prywatna

Pytanie nr 160:
Czy obiekty zlokalizowane na dziatce 6/15 podlegajg pod Konserwatora Zabytkow, jezeli tak to ktore ?

Odpowiedz:
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Tak, wszystkie podlegajg

Pytanie nr 161:

Majac na uwadze odpowiedz na pytanie 28 prosimy o informacje czy Zamawiajgcy przekaze warunki
techniczne dla przytacza sieci cieptowniczej w najblizszych dniach tj. przed terminem sktadania ofert 7
(w odpowiedzi padt termin 14.02.2020). Czy podany termin zostat podany omytkowo,

Pytanie nr 28:

Czy Inwestor posiada lub czy wystapit o wydanie warunkdw technicznych na przylgcza (gaz, energia
elektryczna, kanalizacja, siec cieplownicza itp.). Jezeli tak, zwracamy sie z prosbz o ich udostepnienie.
Odpowiedz:

Wystapiono o wydanie warunkow technicznych przyigczenia do sieci gazawej. Wystapienie o wydanie
warunkdw technicznych do dystrybutora energii elektrycznej nalezeé bedzie do Wykonawcy.

W zakresie warunkéw przytgczenia do sieci cieplowniczej — warunki techniczne dla przylacza sieci
cieplowniczej Zamawiajgcy przekaze do 14.02.2020 r.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy 14.02 przekazat informacje o obecnym systemie cieptowniczym, a warunki przylaczenia
zostang przekazane wybranemu Wykonawcy.

Pytanie nr 162;

Czy wystarczajacym jest aby parametry te (opisane w pytaniu 31) byly wizualizowane na panelu
operatorskim w kontenerze kogeneracyjnym?

Pytanie nr 31:

Czy syslem sterowania ma takze wizualizowaé¢ stan ukladu wyprowadzenia mocy (odczyt standw
tacznikow gléwnych, odczyt padstawowych wielkosd elektryeznych)?

Odpowiedz:

Tak,

Odpowiedz:

Nie, zaréwno w kontenerze jak i panelu operatorskim w jednostce centralnej przy ul. Cieptej 2
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Pytanie nr 163:

Pytanie dotyczy zapisu : Zakres inwestycji : z przytaczami teletechnicznymi do istniejacej infrastruktury
- Jakie przytgcza teletechniczne Inwestor miat na mysli (CCTV ?) i w ktére miejsca (lokalizacje) w
istniejacej infrastrukturze miaty by by¢ wykonane wpigcia.

Odpowiedz:

Usunieto zapis z PFU

Byto:

W1.1.4. Zakres inwestycji

a. Na terenie Obrebu Olesnica na dziatce nr ew.: 6/15 AM9 przy ulicy Brzozowej 12 w Oles$nicy,
zabudowa kontenerowa dzwiekochtonna na samonosnej konstrukcji zabezpieczajace] przed
przenoszeniem drgan. Wyposazona w: niezalezne uktady wentylacyjne i t#umiki hatasu, wraz z
instalacjami wewnetrznymi, przytgczami, teletechnicznymi do istniejgcej infrastruktury.”

Jest:

W1.1.4. Zakres inwestycji

a. Na terenie Obrebu Olesnica na dziatce nr ew.: 6/15 AM9 przy ulicy Brzozowej 12 w Oleénicy,
zabudowa kontenerowa dzwigkochtonna na samonosnej konstrukcji zabezpieczajace] przed

przenoszeniem drgan. Wyposazona w: niezalezne uktady wentylacyjne i thumiki hatasu, wraz z
instalacjami wewnetrznymi.”

Pytanie nr 164:

Prosimy o wyjasnienie zapisoéw (pytania na niebiesko)
Uktad kogeneracyjny bedzie spetniat ponizsze wymagania:
i. Instalacja wewnetrzna cieptownicza
* dobrana do wielkosci urzadzen kogeneracyjnych,

* obejmujgca rurociggi z uktadu odzysku ciepta, (rozumiemy jako cieplocigg z pkt. wiaczenia
wskazanego przez Inwestora do jednostki kogeneracyjnej)

* Z rur preizolowanych, napowietrznych lub uktadanych w gruncie (rozumiemy jako cieplociag z pkt.
wigczenia wskazanego przez Inwestora do jednostki kogeneracyjnej),

* Z armaturg z sitownikami sterowang przez uktady AKPIA z sterowni centralnej (czy méwimy tu o
automatycznej armaturze na cieplociagu biegnacym z pkt. wlaczenia wskazanego przez Inwestora
do jednostki kogeneracyjnej ?).
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Odpowiedz:

* obejmujgca rurociagi z ukfadu odzysku ciepfa, (rozumiemy jako ciepfociag z pkt. wigczenia
wskazanego przez Inwestora do jednostki kogeneracyjnej)

Tak

* Z rur preizolowanych, napowietrznych lub uktadanych w gruncie (rozumiemy jako cieplociag z pkt.
wigczenia wskazanego przez Inwestora do jednostki Kogeneracyjnej),

Cieplociag fgczacy jednostke z istniejgcg siecia ma zostaé wykonany w technologii rur
preizolowanych utozonym bezposrednio w gruncie. Usunigto zapis o napowietrznym rurociggu.

Byto:

»* Z Tur preizolowanych, napowietrznych lub uktadanych w gruncie”,
Jest:

«* Z Iur preizolowanych”,
* z armaturg z sitownikami sterowang przez uktady AKPIA z sterowni centralnej (czy mowimy tu o
automatycznef armaturze na cieplociagu biegnacym z pkt. wigczenia wskazanego przez Inwestora

do jednostki kogeneracyjnej ?).

Méwimy o automatycznej armaturze regulujacej.




